
  

Detail inzerátu

Ford Fusion 1,4-16V-VYHŘ.ČEL.SKLO-
ROZVODY

V prov. od: 2009
Tachometr: 87 700 km
Barva: stříbrná
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 388 ccm
Výkon: 59 kW (80 PS)
STK: 01.2026
Cena: 112 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Centrální zam. dálkově, Elektrická
okna 2x, Imobilizér, Klimatizace manuální, Opěrky
hlav výsuvné, Převodovka manuální, Rádio přijímač,
Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla podélně
posuvná, Sedadla polohovací, Sedadla zadní -
dělená, Servo, Sklo přední vyhřívané, Volant
nastavitelný, Zadní stěrač

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D, v záruce

Další informace:
ZDARMA K VOZIDLU VÝPIS CEBIA s
fotodokumentací + CEBIA REPORT - dokládá historii
vozidla, najeté kilometry, případné poškození vozidla
!!! MOŽNOST DOVOZU AUTOMOBILU AŽ K VÁM
DOMŮ !!! Při 34 047km 8/2019 vyměněna rozvodová
sada motoru. Aktuálně proveden servis při 87 700km
...

Informace o prodejci
Josef Gořalík
Hlinsko pod Hostýnem 130 76841 Hlinsko pod
Hostýnem
Telefon: 776 393 195 573 393 195
Email: autoservis@goralik.cz
WWW: www.goralik.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 07:00 - 16:00
  Úterý: 07:00 - 16:00
  Středa: 07:00 - 16:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


